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	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
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المحاضرات والدروس العملية لطلاب الصف الرابع شعبة وقاية نبات

	الأيام
	السبــت
	الأحــد
	الاثنيــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1
	حشرات المحاصيل البستانية ( القسم )

أ.د/سمير صالح أ0  د/ هالة الصيرفي
	اقتصاد مكافحة الآفات القسم)

أ0د/ حسين محمد حجازى  
	حشرات المحاصيل البستانية

( القسم )
	اقتصاد مكافحة الآفات 

( القسم ) 
	ريادة طلابية 
	حشرات ناقلة للأمراض

( القسم )
	
	سمية المبيدات (القسم ) 

أ0د/ سلوي السعيد نجم 

     د/ليلى الجوهرى
	سمية المبيدات ( القسم )


	نحل وديدان حرير ( القسم )

أ0د/ أحمد ابو النجا      أ0د/ عبد البديع غانم أ0د/ حسن فتحى 


	


	الأيام
	الثلاثــاء
	الأربعــاء
	الخميــس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1
	
	حشرات ناقلة للأمراض ( القسم ) 

أ.د/ليلى عبد الستار البطران 

د/ دينا مندوه 
	نحل وديدان حرير 

( القسم )
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